aqui se dá por integralmente reproduzida para todos os efeitos legais, o seguinte: ..............................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro ao Centro Social e Paroquial S. Pedro da Palhaça, 

relativo à Medida de Apoio ao Investimento, no valor de até 7.500,00 € (sete mil e quinhentos euros), 

para aquisição de viatura adaptada; .......................................................................................................   

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em três prestações: 1.ª prestação de 40% com a outorga

[...]

aqui se dá por integralmente reproduzida para todos os efeitos legais, o seguinte: ..............................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro ao Conservatório de Artes e Comunicação - FUOB, 

relativo à Medida de Apoio de Formação Artística e Musical, no valor de 1.635,00 € (mil seiscentos e 

trinta e cinco euros); ................................................................................................................................   

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em duas prestações: 1.ª prestação de 95% com a outorga 

do Contrato-Programa, a 2.ª prestação de 5% com a avaliação positiva constante do Relatório de

[...]

aqui se dá por integralmente reproduzida para todos os efeitos legais, o seguinte: ..............................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro à União Filarmónica do Troviscal, relativo à Medida 

de Apoio de Formação Artística e Musical, no valor de 525,00 € (quinhentos e vinte e cinco euros); ..   

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em duas prestações: 1.ª prestação de 95% com a outorga 

do Contrato-Programa, a 2.ª prestação de 5% com a avaliação positiva constante do Relatório de 

Atividades; ...............................................................................................................................................

[...]

aqui se dá por integralmente reproduzida para todos os efeitos legais, o seguinte: ..............................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro ao Agrupamento 480 S. Bartolomeu do Troviscal, 

relativo à Medida de Apoio ao Escutismo, no valor de 855,00 € (oitocentos e cinquenta e cinco euros);  

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em duas prestações: 1.ª prestação de 95% com a outorga 

do Contrato-Programa, a 2.ª prestação de 5% com a avaliação positiva constante do Relatório de 

Atividades; ...............................................................................................................................................